２０１７年３月

はるひ野町内会 会長

２０１７年度はるひ野町内会総会のお知らせ

早春の候、皆さまには益々ご健勝のことと存じ上げます。

さて、本年も「２０１７年度はるひ野町内会総会」を下記のとおり開催し、一年の活

動を振り返るとともに、住民が一体となった地域の課題への取り組みを促進したいと

考えます。

皆様お忙しいことと思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお

願い申し上げます。

記

  日 時 ： ２０１７年４月２２日（土）  １４：００～１６：００

        （ 開場 １３：３０ ）

  場 所 ： はるひ野小中学校内  ３階多目的ホール

     ※当日、正門前にてご案内致します。

     ※スリッパ、下足入れ袋をご用意ください。

  議 題 ： １． ２０１６年度事業報告、決算報告

       ： ２． ２０１７年度事業計画、予算案

       ： ３． ２０１７年度の役員と運営体制について

       ： ４． 会則改正について

       ： ５． 自主防災組織に係る承認事項

       ： ６． その他

 各戸あてのご案内（委任状つき）を、３月上旬～中旬にかけて

配布させていただきます。